
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

No. 
11 

112 
611 
115 
148 
620 
122 
114 
684 
128 
178 
699 
619 
111 
614 
615 
682 
127 
144 

Name 
ΜΠΕΛΙΤΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΜΑΤΣΟΥΚΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
ΣΑΡΑΝΤΑΥΓΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-ΑΠΟΣΤ 
ΝΙΚΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΧΑΤΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΖΑΓΛΑΡΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
ΠΑΝΤΖΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΒΛΑΣΕΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΓΡΙΤΖΑΛΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
ΚΑΡΑΦΩΤΙΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 
ΚΑΝΑΚΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 
ΤΑΣΤΑΝΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ 
ΔΑΝΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΚΑΚΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 
ΜΑΡΚΑΚΗΣ ΙΑΣΩΝΑΣ 
ΚΟΥΡΑΚΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΔΑΔΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΜΠΕΚΑΤΩΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

Club 
Α.Μ.Ο.Σ. 
Α.Σ.ΜΟ.Λ.Π. 
Α.Μ.Ο.Σ. 
Α.Μ.Ο.Σ. 
Σ.Μ.Α.Δ. 
Ε.Δ.Ο. 
Σ.Μ.Α.Δ. 
Ε.Δ.Ο. 
Α.Μ.Ο.Σ. 
Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 
Σ.Μ.Α.Δ. 
Α.Σ.ΜΟ.Λ.Π. 
Λ.Ε.ΜΟΤ. 
Ε.Δ.Ο. 
ΑΡΤΕΜΙΣ 
Σ.Μ.Α.Δ. 
Α.Μ.Ο.Σ. 
Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 
Σ.Μ.Α.Δ. 

Make 
ΥΑΜΑΗΑ WRF 250 
Yamaha yzf 250 250 
YAMAHA YZF 250 
YAMAHA WRF 250 
Kawasak i KX  250F  250 
WR F 250 
Gas gas mc 250 
SHERCO 250 
KTM EXC F 250 
KTM SXF 250 
KTM SXF 250 
HUSQVARNA 150 
YAMAHA WRF 250 
ΚΤΜ SXF 250 
YAMAHA WRF 250 
ktm 250 
YAMAHA WRF 250 
KTM 250 
fantic 250 

Laps 
18 
18 
18 
18 
17 
17 
17 
17 
17 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
15 
14 
14 
14 

Diff 

1:29.062 
1:58.838 
2:23.553 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
3 Laps 
4 Laps 
4 Laps 
4 Laps 

Best Tm 
5:30.938 
5:40.314 
5:32.263 
5:29.959 
5:38.083 
5:44.045 
5:41.616 
6:02.176 
5:56.047 
5:49.856 
5:42.295 
6:07.929 
6:19.026 
6:16.031 
6:12.951 
6:22.376 
6:43.178 
6:27.841 
6:42.423 

Total Tm 
1:43:58.619 
1:45:27.681 
1:45:57.457 
1:46:22.172 
1:41:11.939 
1:42:07.326 
1:43:27.802 
1:45:05.234 
1:45:42.790 
1:43:11.673 
1:44:04.074 
1:44:14.393 
1:45:26.742 
1:46:18.259 
1:47:02.959 
1:42:25.614 
1:41:39.686 
1:42:01.687 
1:43:35.418 

Hometown 
ΓΛΥΦΑΔΑ 
ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟ 
ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟ 
ΣΠΑΡΤΗ 
ΜΕΓΑΡΑ 
ΚΟΛΩΝΟΣ 
Θ Ρ Α Κ Ο Μ Α Κ Ε Δ Ο Ν Ε Σ  
ΑΘΗΝΑ 
Ν .Η Ρ Α Κ Λ Ε Ι Ο  Α Θ Η Ν Α  
ΑΙΓΙΟ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙ 
ΛΟΥΤΡΑΚΙ 
ΛΑΥΡΙΟ 
ΔΑΦΝΗ 
ΑΝΑΒΥΣΣΟΣ 
ΑΘΗΝΑ 
ΣΠΑΡΤΗ 
ΑΙΓΙΟ 
ΝΕΑ ΙΩΝΙΑ 

 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

1 Lap 

Avg. Speed 

40.613 

Best Lap Tm 

5:29.959 

Best Speed 

43.642 

Best Lap by 

115 - ΝΙΚΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

 

Printed: 20/02/2023 19:55:24 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  AMOTOE 

 

Ο Πρόεδρος Αγωνοδικών

 

Ο Αλυτάρχης

 

Ο Έφορος Αποτελεσμάτων

1o SCRAMBLE N.E 2023 - Αγ. Θεόδωροι 
S1-S2-SJ-SE-SSENIOR 

RACE 

S1 

ag.Theodoroi 4.000 km 

19/02/2023 12:15 

 Αθλητική Μοτοσυκλετιστική Ομοσπονδία Ελλαδος



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

DQ 

Not classified 
DNF 

No. 
317 
117 
395 
221 
743 
717 
284 
777 
789 
387 
211 
712 
222 
812 
331 

720 

Name 
ΚΥΡΙΛΗΣ ΗΛΙΑΣ 
ΜΑΡΑΓΚΟΣ ΖΑΦΕΙΡΗΣ 
ΖΥΓΟΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΑΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΜΥΤΙΛΗΝΑΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΜΠΟΥΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΣΑΜΑΤΙΑΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΣΑΡΑΝΤΟΣ 
ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΨΗΜΜΕΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΠΑΠΑΗΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙ 
ΧΑΤΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΠΑΠΑΗΛΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΣΧΟΙΝΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΚΑΡΑΝΤΖΙΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

Club 
Ε.Δ.Ο. 
Α.Σ.ΜΟ.Λ.Π. 
Ε.ΔΙ.Λ. 
Α.Ο.Λ.Μ.Ο. 
Α.Σ.ΜΟ.Λ.Π. 
Α.Σ.ΜΟ.Λ.Π. 
Α.Σ.ΜΟ.Λ.Π. 
Λ.Ε.ΜΟΤ. 
Α.Μ.Ο.Σ. 
Λ.Ε.ΜΟΤ. 
ΛΕ.Μ.Α.Θ. 
Λ.Ε.ΜΟΤ. 
ΛΕ.Μ.Α.Θ. 
Ε.Δ.Ο. 
ΛΕ.ΔΙ.ΛΑ 

Λ.Ε.ΜΟΤ. 

Make 
ΒΕΤΑ / RR 300 
KTM-EXCf 350 
KTM SXF 350 
ΚΤΜ EXC 250 
ktm/exc 450 
GAS GAS  450 
KTM EXCf 350 
HUSQVARNA FE 450 
BETA RACING 350 
SUZUKI 450 
KTM EXC 250 
HUSQVARNA TE 250 
KTM SX 250 
YAMAHA WR 450 
Honda crf450x 450 

Betta rr 390 

Laps 
18 
18 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
16 
15 
15 
15 
15 
11 

7 

Diff 

2:47.951 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
3 Laps 
3 Laps 
3 Laps 
3 Laps 

DQ 

DNF 

Best Tm 
5:19.603 
5:35.572 
5:40.665 
5:45.002 
5:52.760 
5:44.827 
5:49.482 
5:52.675 
5:51.349 
6:05.491 
6:08.281 
6:09.832 
5:53.131 
6:38.687 
7:50.376 

6:48.522 

Total Tm 
1:41:55.341 
1:44:43.292 
1:40:28.935 
1:42:47.700 
1:43:39.325 
1:44:10.281 
1:44:36.679 
1:44:59.686 
1:46:05.565 
1:43:14.369 
1:40:28.377 
1:41:54.683 
1:42:54.024 
1:44:50.480 
1:48:03.198 

57:22.069 

Hometown 
ΧΑΙΔΑΡΙ 
ΜΥΚΗΝΕΣ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗ 
ΠΥΡΓΟΣ 
ΠΕΙΡΑΙΑΣ 
ΜΟΥΛΚΙ 
Ν ΕΑ  ΠΕΡΑΜ Ο Σ 
ΝΙΚΑΙΑ 
ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑ 
Α Γ ΙΟ Ι  Θ Ε Ο Δ Ω Ρ Ο Ι  
ΜΕΓΑΡΑ 
Α Γ ΙΟ Ι  Θ Ε Ο Δ Ω Ρ Ο Ι  
ΑΘΗΝΑ 
ΛΑΜΙΑ 

Ν. ΜΑΚΡΗ 

 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

1 Lap 

Avg. Speed 

42.385 

Best Lap Tm 

5:19.603 

Best Speed 

45.056 

Best Lap by 

317 - ΚΥΡΙΛΗΣ ΗΛΙΑΣ 

 

Printed: 20/02/2023 19:56:13 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  AMOTOE 

 

Ο Πρόεδρος Αγωνοδικών

 

Ο Αλυτάρχης

 

Ο Έφορος Αποτελεσμάτων

1o SCRAMBLE N.E 2023 - Αγ. Θεόδωροι 
S1-S2-SJ-SE-SSENIOR 

RACE 

S2 

ag.Theodoroi 4.000 km 

19/02/2023 12:15 

 Αθλητική Μοτοσυκλετιστική Ομοσπονδία Ελλαδος



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

Not classified (75% = 7 Laps) 

DNF 

No. 
940 
924 
918 
933 
915 
977 
922 
929 
911 
950 
923 
919 
930 
914 
938 
954 

946 
968 
969 

Name 
ΓΚΟΓΚΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 
ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 
ΑΥΔΟΥΛΗΣ ΕΛΙΣΣΑΙΟΣ 
ΘΥΜΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΑΠΑΦΡΑΓΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΏΤΗΣ 
ΦΟΥΣΚΑΣ ΣΥΜΕΩΝ-ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΚΑΤΣΑΜΑΚΗΣ ΑΛΈΞΑΝΔΡΟΣ 
ΛΙΛΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 
ΑΝΔΡΕΟΥ ΜΑΡΙΟΣ 
ΜΑΡΙΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
ΚΟΥΡΛΕΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
ΓΚΟΤΣΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 
ΖΕΡΒΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΜΠΟΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΊΝΟΣ 
ΜΟΥΣΟΥΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΙΑΚΩΒΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΖΑΡΑΦΩΝΙΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 

Club 
Ε.Δ.Ο. 
Α.Μ.Ο.Σ. 
Α.Μ.Ο.Σ. 
Α.Σ.ΜΟ.Λ.Π. 
Α.Μ.Ο.Σ. 
Λ.Ε.ΜΟΤ. 
Α.Σ.ΜΟ.Λ.Π. 
Α.Σ.ΜΟ.Λ.Π. 
Ε.Δ.Ο. 
Α.Σ.ΜΟ.Λ.Π. 
Ε.Δ.Ο. 
Α.Σ.ΜΟ.Λ.Π. 
Α.Σ.ΜΟ.Λ.Π. 
Α.Μ.Ο.Σ. 
Α.Μ.Ο.Σ. 
ΛΕ.Μ.Α.Ν. 

Α.Μ.Ο.Σ. 
Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 
Α.Σ.ΜΟ.Λ.Π. 

Make 
KTM EXCF 350 
KAWASAKI KX 250 
KTM SX-F 450 
HONDA CRF 250 
KAWASAKI KXF 250 
KTM EXC 300 
KTM SXF 250 
TM EN 250 
KTM EXC 200 
Kawasaki 250 
Housqvarna Τi 300 
HONDA CRF 250 
YAMAHA YZF 250 
KTM SX 250 
KAWASAKI KXF 250 
KTM SXF 350 

KAWASAKI KXF 250 
KTM sxf 250 
Honda crf rx 300 

Laps 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 
8 
8 
7 

6 
6 
4 

Diff 

1:00.725 
1:23.336 
1:53.136 
2:33.868 
2:41.966 
2:45.114 
2:46.306 
4:12.797 
4:33.551 
4:35.330 
6:13.533 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 

3 Laps 
3 Laps 

DNF 

Best Tm 
5:52.687 
5:54.984 
5:50.457 
5:55.058 
6:03.414 
6:10.195 
6:10.830 
6:10.312 
6:12.589 
6:16.174 
6:11.307 
6:20.576 
6:36.275 
6:22.394 
6:39.706 
7:55.576 

7:26.255 
7:51.614 
6:57.539 

Total Tm 
54:03.736 
55:04.461 
55:27.072 
55:56.872 
56:37.604 
56:45.702 
56:48.850 
56:50.042 
58:16.533 
58:37.287 
58:39.066 

1:00:17.269 
54:15.654 
54:29.476 
55:02.585 

1:00:35.881 

1:00:43.321 
1:02:43.526 

28:58.399 

Hometown 
ΑΘΗΝΑ 
ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟ 
ΚΡΑΝΙΔΙ 
Π Ε Ρ Α Χ Ω Ρ Α - Λ Ο Υ Τ Ρ Α Κ Ι  
Ν ΕΑ  ΠΕΡΑΜ Ο Σ 
Ν ΕΟ  ΗΡΑ Κ Λ Ε ΙΟ  
ΚΟΡΙΝΘΟΣ 
ΚΟΡΙΝΘΟΣ 
Π ΕΤ ΡΟΥΠΟΛΗ  
ΚΟΡΙΝΘΟΣ 
ΑΘΗΝΑ 
ΚΟΡΙΝΘΟΣ 
ΛΟΥΤΡΑΚΙ 
Ν ΕΑ  ΠΈ ΡΑΜ Ο Σ 
ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟ 
ΕΛΛΑΣΟΝΑ 

ΣΠΑΡΤΗ 
ΠΑΤΡΑ 
ΛΟΥΤΡΑΚΙ 

 

Sorted on Laps

Margin of Victory Avg. Speed 

38.953 

Best Lap Tm 

5:50.457 

Best Speed 

41.089 

Best Lap by 

918 - ΑΥΔΟΥΛΗΣ ΕΛΙΣΣΑΙΟΣ 

 

Printed: 19/02/2023 12:29:29 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  AMOTOE 

 

Ο Πρόεδρος Αγωνοδικών

 

Ο Αλυτάρχης

 

Ο Έφορος Αποτελεσμάτων

1o SCRAMBLE N.E 2023 - Αγ. Θεόδωροι 
SB-SW 

RACE 

SB 

ag.Theodoroi 4.000 km 

19/02/2023 11:15 

 Αθλητική Μοτοσυκλετιστική Ομοσπονδία Ελλαδος



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Not classified (75% = 15 Laps) 
DNF 

No. 
238 

29 
26 

621 
171 

51 
72 

521 

1 

Name 
ΚΟΥΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΜΠΑΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΜΑΡΑΓΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 
ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΦΛΩΡΟΣ ΣΠΥΡΟΣ 
ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΚΥΠΡΑΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΚΑΚΟΛΥΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

Club 
Σ.Μ.Α.Δ. 
Σ.Μ.Α.ΑΡΤΑΣ 
Α.Σ.ΜΟ.Λ.Π. 
ΑΡΤΕΜΙΣ 
Α.Μ.Ο.Σ. 
Λ.Ε.ΜΟΤ. 
Α.Μ.Ο.Σ. 
Α.Σ.ΜΟ.Λ.Π. 

Α.Μ.Ο.Σ. 

Make 
FANTIC XEF 450 
Yamaha 250 
KTM EXC-F 350 
YAMAHA YZF 250 
YAMAHA WRF 250 
TM 300 
HUSQVARNA 350 
CRF - RX 400 

Beta 480 

Laps 
19 
18 
18 
18 
18 
17 
17 
16 

18 

Diff 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
2 Laps 
3 Laps 

DNF 

Best Tm 
5:03.234 
5:25.988 
5:34.206 
5:32.515 
5:37.295 
5:35.431 
5:39.034 
6:18.197 

5:06.717 

Total Tm 
1:40:19.176 
1:43:15.527 
1:43:36.162 
1:44:41.203 
1:45:11.065 
1:40:58.320 
1:41:35.964 
1:44:53.122 

1:35:42.372 

Hometown 
ΓΑΛΑΤΣΙ 
ΛΑΜΙΑ 
ΑΡΓΟΣ 
ΔΡΟΣΙΑ 
ΣΠΑΡΤΗ 
Ν.ΠΕΡΑΜΟΣ 
ΚΡΑΝΙΔΙ 
ΠΑΤΡΑ 

Ν.ΠΕΡΑΜΟΣ 

 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

1 Lap 

Avg. Speed 

45.455 

Best Lap Tm 

5:03.234 

Best Speed 

47.488 

Best Lap by 

238 - ΚΟΥΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

 

Printed: 19/02/2023 14:57:33 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  AMOTOE 

 

Ο Πρόεδρος Αγωνοδικών

 

Ο Αλυτάρχης

 

Ο Έφορος Αποτελεσμάτων

1o SCRAMBLE N.E 2023 - Αγ. Θεόδωροι 
S1-S2-SJ-SE-SSENIOR 

RACE 

SE (Expert) 

ag.Theodoroi 4.000 km 

19/02/2023 12:15 

 Αθλητική Μοτοσυκλετιστική Ομοσπονδία Ελλαδος



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Not classified 
DNF 

No. 
409 
418 
475 
401 

42 
444 

412 

Name 
ΜΑΝΕΤΑΣ ΙΩΆΝΝΗΣ 
ΝΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΚΕΡΑΜΥΔΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΚΑΡΥΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΑΝ ΑΣΤΑΣΟΠΟΥ ΛΟΣ Ν ΙΚΟΛΑΣ-Α ΓΓΕΛΟΣ 
ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΣΥΡΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ - ΝΕΚΤΑ 

Club 
ΛΕ.Μ.Α.Θ. 
ΑΡΤΕΜΙΣ 
Ε.Δ.Ο. 
Ε.Δ.Ο. 
Α.Σ.ΜΟ.Λ.Π. 
ΛΕ.Μ.Α.Θ. 

ΛΕ.Μ.Α.Θ. 

Make 
KTM exc 150 
YAMAHA YZF 250 
FANTIC 125 
GAS GAS 300 
KTM 250 
KTM EXC 125 

beta 350 

Laps 
16 
15 
15 
15 
13 
12 

8 

Diff 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

3 Laps 
4 Laps 

DNF 

Best Tm 
6:06.960 
6:07.237 
6:10.509 
6:08.311 
6:11.878 
7:52.656 

6:15.386 

Total Tm 
1:43:57.881 
1:41:42.138 
1:43:25.116 
1:44:59.115 
1:40:52.395 
1:43:38.601 

1:05:40.813 

Hometown 
Ά Γ ΙΟ Ι  Θ Ε Ό Δ Ω Ρ Ο Ι  
ΔΡΟΣΙΑ 
ΑΘΗΝΑ 
ΧΑΪΔΑΡΙ 
ΝΕΡΑΝΤΖΑ 
Α Γ ΙΟ Ι  Θ Ε Ο Δ Ω Ρ Ο Ι  

ΜΕΓΑΡΑ 

 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

4 Laps 

Avg. Speed 

36.936 

Best Lap Tm 

6:06.960 

Best Speed 

39.241 

Best Lap by 

409 - ΜΑΝΕΤΑΣ ΙΩΆΝΝΗΣ 

 

Printed: 20/02/2023 19:57:23 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  AMOTOE 

 

Ο Πρόεδρος Αγωνοδικών

 

Ο Αλυτάρχης

 

Ο Έφορος Αποτελεσμάτων

1o SCRAMBLE N.E 2023 - Αγ. Θεόδωροι 
S1-S2-SJ-SE-SSENIOR 

RACE 

SN (Junior) 

ag.Theodoroi 4.000 km 

19/02/2023 12:15 

 Αθλητική Μοτοσυκλετιστική Ομοσπονδία Ελλαδος



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Not classified 
DNS 

No. 
576 
501 
510 
522 
586 
575 
577 
511 
520 
556 
533 
507 
550 

578 

Name 
ΔΑΛΕΖΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 
ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΚΟΝΙΔΗΣ ΜΙΝΩΣ 
ΚΑΥΚΑΣ ΓΙΑΝΝΗΣ 
ΜΙΣΕΝΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΤΖΙΤΖΙΡΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 
ΜΑΝΔΗΛΑΡΑΣ ΗΛΙΑΣ 
ΜΕΡΜΕΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΨΑΡΙΑΔΗΣ ΘΕΩΔΟΡΟΣ 
ΒΑΡΤΖΩΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΚΟΝΤΗΣ ΠΑΡΙΣ 

ΜΠΟΥΖΟΥΚΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

Club 
ΜΟ.ΣΥ.Σ. 
Α.Μ.Ο.Σ. 
Α.Μ.Ο.Σ. 
Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 
Ε.Δ.Ο. 
Α.Ο.Λ.Μ.Ο. 
ΜΟ.ΣΥ.Σ. 
Ε.Δ.Ο. 
ΜΟ.ΣΥ.Σ. 
Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 
Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 
Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 
Λ.Ε.ΜΟΤ. 

Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 

Make 
KTM SXF 450 
BETA 390 
BETA 350 
Γ Ε Ν Ι Κ Η  Τ Α Χ Υ Δ Ρ Ο Μ ΙΚ Η  2 5 0  
TΜ EN 125 
ΥΑΜΑΗΑ ΥΖF 250 
Kawasaki KXF 250 
SHERCO 300 
HUSQVARNA 350 
KTM SXF 450 
Husqvarna FC 350 
KTM SXF 250 
BETA RR 350 

Husqvarna 350 

Laps 
17 
17 
17 
16 
16 
16 
16 
16 
15 
15 
14 
13 
13 

Diff 

19.495 
1:45.481 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
2 Laps 
3 Laps 
4 Laps 
4 Laps 

DNS 

Best Tm 
5:44.327 
5:38.380 
5:48.197 
5:53.983 
6:06.477 
5:56.377 
6:13.006 
6:13.614 
6:19.010 
6:16.589 
6:42.853 
7:01.620 
7:30.221 

Total Tm 
1:43:20.803 
1:43:40.298 
1:45:06.284 
1:42:20.515 
1:44:03.099 
1:45:07.490 
1:45:56.238 
1:46:26.526 
1:41:03.851 
1:42:46.623 
1:43:16.733 
1:40:44.290 
1:42:17.332 

Hometown 
ΣΥΡΟΣ 
ΣΠΑΡΤΗ 
ΣΠΑΡΤΗ 
ΑΙΓΙΟ 
ΑΘΗΝΑ 
ΑΜΑΛΙΑΔΑ 
ΜΥΚΟΝΟΣ 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 
ΣΥΡΟΣ 
ΠΑΤΡΑ 
ΠΑΤΡΑ 
ΠΑΤΡΑ 
ΑΘΗΝΑ 

ΠΑΤΡΑ 

 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

2 Laps 

Avg. Speed 

39.355 

Best Lap Tm 

5:38.380 

Best Speed 

42.556 

Best Lap by 

501 - ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 

 

Printed: 20/02/2023 19:57:47 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  AMOTOE 

 

Ο Πρόεδρος Αγωνοδικών

 

Ο Αλυτάρχης

 

Ο Έφορος Αποτελεσμάτων

1o SCRAMBLE N.E 2023 - Αγ. Θεόδωροι 
S1-S2-SJ-SE-SSENIOR 

RACE 

SS(Senior) 

ag.Theodoroi 4.000 km 

19/02/2023 12:15 

 Αθλητική Μοτοσυκλετιστική Ομοσπονδία Ελλαδος



Pos 

Not classified (75% = 7 Laps) 
DNF 

No. 

991 

Name 

ΜΠΑΚΑ ΜΑΡΙΑ 

Club 

ΛΕ.ΔΙ.ΛΑ 

Make 

KTM 150 

Laps 

1 

Diff 

DNF 

Best Tm Total Tm 

50:12.306 

Hometown 

ΛΑΜΙΑ 
 

Sorted on Laps

Margin of Victory Avg. Speed 

4.780 

Best Lap Tm Best Speed 

- 

Best Lap by 

 

Printed: 19/02/2023 12:31:10 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  AMOTOE 

 

Ο Πρόεδρος Αγωνοδικών

 

Ο Αλυτάρχης

 

Ο Έφορος Αποτελεσμάτων

1o SCRAMBLE N.E 2023 - Αγ. Θεόδωροι 
SB-SW 

RACE 

SW (Women) 

ag.Theodoroi 4.000 km 

19/02/2023 11:15 

 Αθλητική Μοτοσυκλετιστική Ομοσπονδία Ελλαδος



Pos 
1 

No. 
44 

Name 
ΤΣΟΥΜΑΣ ΑΝΤΩΝΗΣ 

Club 
Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 

Make 
Ktm 50 

Laps 
2 

Diff Best Tm 
5:04.506 

Total Tm 
24:19.600 

Hometown 
ΠΑΤΡΑ 

 

Sorted on Laps

Margin of Victory Avg. Speed 

19.731 

Best Lap Tm 

5:04.506 

Best Speed 

47.290 

Best Lap by 

44 - ΤΣΟΥΜΑΣ ΑΝΤΩΝΗΣ 

 

Printed: 20/02/2023 20:02:28 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  AMOTOE 

 

Ο Πρόεδρος Αγωνοδικών

 

Ο Αλυτάρχης

 

Ο Έφορος Αποτελεσμάτων

1o SCRAMBLE N.E 2023 - Αγ. Θεόδωροι 
SY 

RACE 

SY1 

ag.Theodoroi 4.000 km 

19/02/2023 10:30 

 Αθλητική Μοτοσυκλετιστική Ομοσπονδία Ελλαδος



Pos 
1 

Not classified (75% = 6 Laps) 

No. 
45 

46 

Name 
ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ-ΜΙΧΑΗΛ 

ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΗΣ 

Club 
ΑΡΤΕΜΙΣ 

Ε.Δ.Ο. 

Make 
Yamaha YZ 85 

YAMAHA TTR 125 

Laps 
7 

4 

Diff 

3 Laps 

Best Tm 
2:19.080 

3:46.595 

Total Tm 
20:46.573 

22:03.244 

Hometown 
ΔΡΟΣΙΑ 

ΑΘΗΝΑ  

Sorted on Laps

Margin of Victory 

3 Laps 

Avg. Speed 

20.215 

Best Lap Tm 

2:19.080 

Best Speed 

25.884 

Best Lap by 

45 - ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ-ΜΙΧΑΗΛ 

 

Printed: 19/02/2023 14:47:41 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  AMOTOE 

 

Ο Πρόεδρος Αγωνοδικών

 

Ο Αλυτάρχης

 

Ο Έφορος Αποτελεσμάτων

1o SCRAMBLE N.E 2023 - Αγ. Θεόδωροι 
SY 

RACE 

SY2 

ag.Theodoroi 1.000 km 

19/02/2023 10:30 

 Αθλητική Μοτοσυκλετιστική Ομοσπονδία Ελλαδος


